
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostosowanie istniejących konstrukcji uszkodzonych mostów i kładki do tymczasowego ruchu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stronie Śląskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718165

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 55

1.4.2.) Miejscowość: Stronie Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 57-550

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publiczne@stronie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.stronie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00109606

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00090636

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 
1.1.zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
1.3. uprawnień sytuacji ekonomicznej lub finansowej. 
Zamawiający nie określa warunków w w/w zakresie.
1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie (zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył) nie
wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy w tym okresie co najmniej:
- min. jedną robotą budowlaną, która polegała na budowie, odbudowie, rozbudowie lub przebudowie lub naprawie stałego
obiektu mostowego (mostu, kładki lub wiaduktu), o przynajmniej jednym przęśle, którego rozpiętość wynosi min. 13 m o
łącznej wartości zamówienia minimalnie:
- dla części 1: 500 000,00 zł.
- dla części 2 i 3: 300 000, 00 zł
- dla części 4: 200 000,00 zł 
Zamawiający dopuszcza, aby wykonawca, który składa ofertę na więcej niż jedną część zamówienia, w celu wykazania
spełnienia warunków udziału w postępowaniu posłużył się tym samym doświadczeniem dla części 1.2.3.4. pod warunkiem
że doświadczenie to spełnia warunki określone odrębnie dla każdej z tych części.
W przypadku inwestycji, których wartość została wyrażona w umowie w innej walucie niż w zł polskich, należy dokonać
przeliczenia tej waluty na zł przy zastosowaniu średniego kursu NBP na dzień zakończenia inwestycji (w przypadku robót

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00109606/01 z dnia 2025-02-18

2025-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



rozliczanych w innych walutach niż w zł).
b) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania
zamówienia i skierują do jego realizacji:
• co najmniej 1 osobę (pełniącą funkcję Kierownika Budowy) posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności inżynieryjnej mostowej – bez ograniczeń tj. uprawnienia budowlane w rozumieniu ustawy z dnia
7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2024r., poz. nr 725);
Zamawiający, określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza uprawnienia wydane na
podstawie przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących aktów prawnych.
Zamawiający dopuszcza równoważne kwalifikacje zdobyte w innych państwach na zasadach określonych w art. 12a ustawy
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej oraz art. 20a ust. 1 ustawy z
dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 
1.1.zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
1.3. uprawnień sytuacji ekonomicznej lub finansowej. 
Zamawiający nie określa warunków w w/w zakresie.
1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie (zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył) nie
wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy w tym okresie co najmniej:
- min. jedną robotą budowlaną, która polegała na budowie, odbudowie, rozbudowie lub przebudowie lub naprawie stałego
obiektu mostowego (mostu, kładki lub wiaduktu), o przynajmniej jednym przęśle, którego rozpiętość wynosi min. 10 m o
łącznej wartości zamówienia minimalnie:
- dla części 1: 500 000,00 zł.
- dla części 2 i 3: 300 000, 00 zł
- dla części 4: 200 000,00 zł 
Zamawiający dopuszcza, aby wykonawca, który składa ofertę na więcej niż jedną część zamówienia, w celu wykazania
spełnienia warunków udziału w postępowaniu posłużył się tym samym doświadczeniem dla części 1.2.3.4. pod warunkiem
że doświadczenie to spełnia warunki określone odrębnie dla każdej z tych części.
W przypadku inwestycji, których wartość została wyrażona w umowie w innej walucie niż w zł polskich, należy dokonać
przeliczenia tej waluty na zł przy zastosowaniu średniego kursu NBP na dzień zakończenia inwestycji (w przypadku robót
rozliczanych w innych walutach niż w zł).
b) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania
zamówienia i skierują do jego realizacji:
• co najmniej 1 osobę (pełniącą funkcję Kierownika Budowy) posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności inżynieryjnej mostowej – bez ograniczeń tj. uprawnienia budowlane w rozumieniu ustawy z dnia
7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2024r., poz. nr 725);
Zamawiający, określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza uprawnienia wydane na
podstawie przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących aktów prawnych.
Zamawiający dopuszcza równoważne kwalifikacje zdobyte w innych państwach na zasadach określonych w art. 12a ustawy
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej oraz art. 20a ust. 1 ustawy z
dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-02-26 11:00

Po zmianie: 
2025-03-03 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-02-26 11:15

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00109606/01 z dnia 2025-02-18

2025-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2025-03-03 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-03-27

Po zmianie: 
2025-04-01

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00109606/01 z dnia 2025-02-18

2025-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostosowanie istniejących konstrukcji uszkodzonych mostów i kładki do tymczasowego ruchu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stronie Śląskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718165
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 55
	1.4.2.) Miejscowość: Stronie Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 57-550
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publiczne@stronie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.stronie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00109606
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00090636
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



